[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019
                              с. Северное                                                    № 15
О признании утратившими силу пунктов 1,2 постановления Главы  Северного района Новосибирской области от 24.10.2018 № 111

          Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления Главы Северного района Новосибирской области от 24.10.2018 №111 «Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных  учреждений  Северного района  Новосибирской области».

И.о. Главы Северного района

Новосибирской области                                                                              А.Н. Шастов